
MC X̂.

rObec LADNÁ

Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav

Zapiš z^22./2021 zasedání Zastupitelstva obce Ladná konaného dne 23.11 2021 ve foyeru
sportovní haly

l. Zahájení a uvítání přítomných

22. zasedání zastupitelstva v 18.00 hod. zahájila a řídila starostka Renáta Priesterrathová.
Přítomno: 7 členů zastupitelstva
Omluveni: Bohumila Tesaříková
Neomluveni: Kamil Štol!

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu

Zapisovatelkou byla navržena:
Ověřovatelé zápisu:

Jana Balgová
Věra Šúňová
Stanislav Krůtil

Hlasování: 7-0-0
Hlasování: 7-0-0
Hlasování: 7-0-0

Usnesení č. 1/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná je usnášeníschopné, zapisovatelkouje určena
paní Jana Balgová, ověřovateli paní Věra Súňová a pan Stanislav Krůtil.

3. Program

l. Zahájení
2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
3. Schválení programu zasedání zastupitelstva
4. Kontrola plnění usnesení, zprávy výborů
5. Schválení urbanistického návrhu zástavby plochy Palašovské příděly
6. Schválení poskytnutí dotace pro Podivínskou farnost - výmalba kostela
7. Schválení smluv o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na pozemcích parc.č.

254/2 a 764 v k.ú. Ladná
8. Schválení darovací smlouvy pro obec Mikulčice a místní část Pánov
9. Schválení OZV č. 2/2021 o místním poplatku za obecní systém odpadového

hospodářství
10. Schválení smlouvy o odběru a zpracování odpadu
11. Schválení podání žádosti o dotaci na dokončení kanalizace
12. Schválení VR na dokončení kanalizace v lokalitě Ovčačky a Uličce
13. Schválem rozpočtu obce na rok 2022
Bankovní spojem: Tel: 519 324 502
KB Břeclav e-mail: info(%obecladna.cz
C. u. 35-6979690237/0100 l www.obecladna.czIČO: 75082128 DS: dpeby9i



r

l^^^-i
%

Obec LADNÁ

Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav

14. Schválení střednědobého výhledu rozpočtu obce na roky 2023 - 2032
15. Schválení pověření k poslednímu rozpočtovému opatření v roce 202 l
16. Schválení návrhu nového uspořádání pozemků a Plánu společných zařízení v rámci

komplexních pozemkových úprav
17. Schválení poskytnutí dotací pro SDH Ladná - provoz kroužku mladých hasičů a

dorostu, závody mladých hasičů, Den dětí, vybavení hasičské zbrojnice, májová zábava18. Schválení Dodatku č. 2 Smlouvy o zajištění financování systému IDS JMK
19. Schválení Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb v odpadovém hospodářství20. Schválení Dodatku č. l ke Smlouvě o dílo s HSS s.r.o.
21. Různé, závěr

Starostka navrhla přidat body:

- Smlouva o bezúplatném převodu pozemku
Hlasování: 7-0-0

- Kupní smlouva na pozemky
Hlasování: 7-0-0

- Členství obce v Euroregionu Pomoraví
Hlasování: 7-0-0

- Adaptační strategie
Hlasování: 7-0-0

- Oprava místní komunikace v lokalitě Ulehlova
Hlasování: 7-0-0

Schválení programu zastupitelstva:

Hlasování: 7-0-0
Usnesení č. 2/21/Z22 Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje program 22/2021 zasedáníZastupitelstva obce Ladná v celkovém počtu 26 bodů.

4. Kontrola plnění usnesení

Usnesení č. 3/21/Z20: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje jednorázovou finanční podpompro obce zasažené živelní katastrofou - tornádem a povodní ve výši 240 000,- Kč. Peníze budourozděleny po 50 000,- Kč pro obce zasažené tornádem a 20 000,- Kč pro obec Dolní Bojanovicea část obce Hodonín - Pánov. Budou zajištěny darovací smlouvy, o kterých bude hlasováno nadaším zastupitelstvu.

Bankovní spojení:
KB Břeclav
č. u. 35-6979690237/0100
IČO: 75082128

2

Tel: 519 324 502
e-mail: info(%obecladna.cz

www.obecladnaxz
DS: dpeby9i



r

tCt,
Obec LADNÁ

Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav

9?

Usnesení č. 4/21/Z20: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Smlouvu o zřízení věcnéhobřemene č. HO-014330075532/001-MDP na pozemky parc.č. 108/1,1360 a 948/1 v k.ú. Ladná
s EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno za jednorázovou úplatu ve výši 3 450,-
Kč na stavbu „Ladná, Mlýnská, rozš. DS, 5 OM" a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy.Smlouva podepsána.
Usnesení č. 5/21/Z20: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Smlouvu o zřízení věcnéhobřemene č. HO-00103 0067701/001-ROV na pozemku parc.č. 150 v k.ú. Ladná sEG.D, a.s,
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno za jednorázovou úplatu ve výši 2 000,- Kč na stavbu
,Ladná, příp. NN, Slichta pare." a pověhye starostku obce podpisem smlouvy. Smlouvapodepsána.

Usnesení č. 6/21/Z20: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Kupní smlouvu s paní Ludmilou
Florusovou, - ' ^^ spoluvlastnicképodíly o velikosti ideální 2/3 na pozemcích pare.č. 945/72 o výměře 55 m , parc.č. 947/51 ovýměře 73 m2, parc.č. 947/53 o výměře 77 m2, parc.č. 1290/27 o výměře 2 061 m2, par.č.1293/43 o výměře 361 m2, parc.č. 1293/120 o výměře l 804 m2, parc.č. 1293/121 o výměřel 806 m2 a parc.č. 1296/22 o výměře 62 m2 v k.ú. Ladná zapsaných na LV č. 204 za cenu104 770,- Kč, s paní Jindřiškou Křenkovou,
Břeclav, s panem Karlem Gríinwaldem,
s paní Ludmilou Grunwaldovou, _ . _, ^ ^ naspoluvlastnické podíly o velikosti ideální 1/39 na pozemcích parc.č. 1324/4 o výměře 41 m2,1330/1 o výměře 943 m2, parc.č. 1333/11 o výměře 429 m2, parc.č. 1323/19 o výměře 465 m2,parc.č. 1325/35 o výměře 137 m2 a parc.č.1331/35 o výměře 537 m2 v k. u. Ladná zapsaných
na LV č. 763, 1416 a l 520, spoluvlastnické podíly o velikosti ideální 1/30 na pozemcích parc.č.1328/10 o výměře l 109 m2, parc.č. 1331/14 o výměře 375 m2, parc.č. 1332/11 o výměře 766m2 a parc.č. 1333/14 o výměře 553 m2 v k.ú. Ladná zapsaných na LV č. 764 za cenu 5 861,- Kč
pro paní Křenkovou a 5 861,- Kč pro manžele Griinwaldovi a pověmje starostku obce podpisem
smlouvy. Smlouva podepsána.
Usnesení č. 7/21/Z20: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje výjimku z nejnižšího počtu žákůpro příspěvkovou organizaci ZŠ a MS Ladná, Sportovní 13, 691 46 Ladná na školm rok
2021/2022 pro základní školu. Školu navštěvuje 53 žáků.
Usnesení č. 8/21/Z20: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje přijetí sponzorského daru propříspěvkovou organizaci ZŠ a MS Ladná, Sportovní 13, 691 46 Ladná ve výši l 000,- Kč od
paní Michaely Markovičové. Finance budou využity na vzdělávání dětí v mateřské škole.
Usnesení č. 9/21/Z20: Zastupitelstvo obce Ladná neschvaluje záměr prodeje pozemku parc.č.969 v k.ú. Ladná.
Usnesení č. 10/21/Z20: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Aktualizaci Plánu rozvoje obcev letech 2019-2025.
Usnesení č. 11/21/Z20: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Smlouvu o dílo s Hrušeckoustavební spol. s r.o. (vedoucí společník a správce společnosti „Společnost pro MS v obciLadná"), U Zbrojnice 588, 691 56 Hrušky, DIČ CZ25585142 a s IMOS Brno, a.s.. Olomoucká704/174 Černovice, 627 00 Brno - Slatina, DIČ CZ25322257 na akci „Zvýšení kapacity MS
v obci Ladná" za cenu 69 310 920,37 Kč bez DPH a pověhye starostku obce podpisem smlouvyv předloženém znění. Smlouva podepsána.

Bankovní spojení:
KB Břeclav
č.u.35-6979690237/0100
IČO: 75082128

3

Tel: 519 324 502
e-mail: jnfo(S),obecladna.cz

www.obecladna.cz
DS:dpeby9i



^f^

rObec LADNÁ

Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav

Usnesení č. 12/21/Z20: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje jako poskytovatele bankovního
úvěru na akci „Zvýšení kapacity MS v obci Ladná" ve výši 83 000 000,- Kč s Komerční bankou
a.s., která schvaluje dobu splácení 10 let, schvaluje fixní úrokovou sazbu na 10 let. Smlouva
podepsána.
Usnesení č. 13/21/Z20: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje jako technický dozor investora naakci „Zvýšení kapacity MS v obci Ladná" finnu Modrý Projekt s.r.o.. Slovácká 3223/83, 690
02 Břeclav za cenu 464 000,- Kč a pověmje starostku obce podpisem smlouvy. Smlouva
podepsána.
Usnesení č. 14/21/Z20: Zastupitelstvo schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení
věcného břemene č. HO-001030070512/002-RGV na pozemku parc.č. 383 vk.ú. Ladná
s EG.D, a.s.. Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno za jednorázovou úplatu ve výši 2 000,-
Kč na stavbu „Ladná, příp. NN, Mlátilík, parc.č. 306" a pověmje starostku obce podpisem
smlouvy. Smlouva podepsána.
Usnesení č. 15/21/Z20: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2021
s příjmy ve výši l 769 000,- Kč, výdaji ve výši 796 500,- Kč a financováním ve výši 972 500,-
Kč.
Usnesení č. 16/21/Z20: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o
poskytnutí dotace z rozpočtu obce č. 2/2021 ve výši 25 000,- Kč pro Spolek rodičů a přátel
školy při ZS a MS Ladná, Masarykova 119/60,691 46 Ladná, na projekt s názvem „Keramická
pec do školy" apověmje starostku obce podpisem smlouvy. Smlouva podepsána.
Usnesení č. 3/21/Z21: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje uzavření Smlouvy o úvěm se
společností Komerční banka, a.s., jejímž předmětem je přijetí investičního úvěru, pod
registračním číslem 99031468664, ve výši 83000000,- Kč za účelem zvýšení kapacity
mateřské školy v obci Ladná splatného 31. 12. 2032 s pevnou úrokovou sazbou na 10 let ve
výši 2,65 % p.a. a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. Smlouva podepsána.
Usnesení č. 4/21/Z21: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2021
s příjmy ve výši 2 180 000,- Kč, výdaji ve výši 54 930 000,- Kč a financováním ve výši
-52 750 000,- Kč.
Usnesení č. 5/21/Z21: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje jako zástupce obce Ladná doškolské rady příspěvkové organizace ZŠ a MS Ladná pana Víta Černého. Pokračuje ve členství.
Usnesení č. 6/21/Z21: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o
zřízení věcného břemene č. HO-001040020475/008-MPEL na pozemcích parc.č. 145/1,145/2,2, 56, 71 v k.ú. Ladná s EG.D a.s.. Lidická 1873/36, Černé Pole, 602 00 Brno za jednorázovou
úplatu ve výši 4 401,- Kč na stavbu „Ladná, Sportovní, úprava NN, Jílek RD 127" a pověřuje
starostku obce podpisem smlouvy. Smlouva podepsána.
Usnesení č. 7/21/Z21: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Darovací smlouvu ve výši 50 000,-
Kč pro každou obec jako příspěvek ke zmírnění následků tornáda, které postihlo obce 24. 6.
2021 s městysem Moravská Nová Ves, obcí Hrušky a obcí Lužice a Darovací smlouvu ve výši
20 000,- Kč s obcí Dolní Bojanovice, kterou postihly přívalové záplavy 21.6. 2021 a pověřuje
starostku obce podpisem smluv. Smlouva podepsána s obcí Lužice, ostatní v řešení.

Bankovní spojení:
KB Břeclav
č.u.35-6979690237/0100
IČO: 75082128

4

Tel: 519 324 502
e-mail: info(%obecladna.cz

www.obecladna.cz
DS:dpeby9i



r

itCt
Obec LADNÁ

Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav

Zpráva Finančního výboru
14.10.2021 - Proběhla kontrola účetních dokladů obce, pokladní knihy a fyzický stav

pokladny
- Nebyly shledány závažné nedostatky

26.10.2021 - Příprava rozpočtu obce na rok 2022
Zpráva Kontrolního výbom
13. 10. 2021 - Kontrola zápisů ze zastupitelstev č. 18 - 20/2021

Zastupitel Vít Černý, člen školské rady ZS a MS Ladná, zvolený zastupitelstvem, informoval
přítomné o kandidátech do školské rady zastupující rodiče.

5. Schválení urbanistického návrhu zástavby plocha Palasovské widely
Hlasování: 7-0-0
Usnesení č. 3/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Urbanistický návrh plochy „Ladná,
Palašovské příděly" na pozemku parc.č. 1279/5 vk.ú. Ladná zpracované ing. arch. MilanemHučíkem ČKA č. 02 483 pro objednatele STAFALIA s.r.o., V Trnkách 550, 691 43 Hlohovec.

6. Schválení poskytnutí dotace pro Podivínskou farnost - vymalba kostela
Hlasování: 7-0-0
Usnesení č. 4/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o
poskytnutí dotace z rozpočtu obce Ladná č. 3/2021 na projekt „Restaurování nástěnných maleb
v kostele sv. archanděla Michaela v Ladné" ve výši 100 000,- Kč pro Podivínskou farnost a
pověřuje starostku obce podpisem smlouvy.

7. Schválení smluv o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na pozemcích parc.č.
254/2 a 764 v k.ú. Ladná

parcela c. 764

Hlasování: 7-0-0
Usnesení č. 5/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o
zřízení věcného břemene č. HO-001030070782/001-ROV na pozemku parc.č. 764 v k.ú. Ladnás EG.D, a.s.. Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno za jednorázovou úplatu ve výši 2 000,-
Bankovní spojení:
KB Břeclav
o. u. 35-6979690237/0100
IČO: 75082128

5

Tel: 519 324 502
e-mail: info(g),obecladna.cz

www.obecladna.cz
DS:dpeby9i



§tC^< X.

rObec LADNÁ

Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav

Kč na stavbu „Ladná, příp. NN, Snovický, parc.č. 766/1" a pověřuje starostku obce podpisem
smlouvy.

parcela č. 254/2

Hlasování: 7-0-0
Usnesení č. 6/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí ozřízení věcného břemene č. HO-001030071371/001-ROV na pozemku parc.č. 254/2 vk.ú.
Ladná s EG.D, a.s.. Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno za jednorázovou úplatu ve výši
2 000,- Kč na stavbu „Ladná, příp. NN, Gódner K211/4" a pověřuje starostku obce podpisemsmlouvy.

S^Schvalení daroyacísmlpuyy pro obec Mikulčice a místní část Pánov
Hlasování: 7-0-0
Usnesení č. 7/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Darovací smlouvu ve výši 50 000,-Kč pro obec Mikulčice jako příspěvek ke zmírnění následků tornáda, které postihlo obec 24. 6.
2021 a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. Pro Pánov, místní část města Hodonín, které
také postihlo tornádo, schvaluje částku ve výši 20 000,- Kč, která bude převedena natransparentní účet 123-3118540217/0100.

9. Schválení OZV č. 2/2021 o místním poplatku za obecní systém odpadového
hospodářství

Hlasování: 7-0-0
Usnesení č. 8/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje OZV č. 2/2021 o místním poplatku
za obecní systém odpadového hospodářství a zvyšuje sazbu poplatku na 500,- Kč za osobu arok.

IQ. Schválení smlouvy o odběru a zpracování odpadu
Hlasování: 7-0-0
Usnesení č. 9/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Smlouvu o odběru a zpracováníodpadu s Hamburger Recyclling CZ s.r.o., Janáčkova 1451/2, 693 Ol Hustopeče, a to odpadu
tříděného, a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy.

Bankovní spojení:
KB Břeclav
č. u. 35-6979690237/0100
IČO: 75082128

6

Tel: 519 324 502
e-mail: info@,obecladna.cz

www.obecladna.cz
DS:dpeby9i



*^f^«

rObec LADNÁ

Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav

11. Schválení podání žádosti o dotaci na dokončení kanalizace
Hlasování: 7-0-0
Usnesení č. 10/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje podání žádosti o dotaci nadokončení splaškové kanalizace v lokalitě Ovčačky a v Uličce na JMK a SFŽP ČR.

12.JSchva!ení VR na dokončení kanalizace v lokalitě Ovcačky a Uličce
Hlasování: 7-0-0
Usnesení č. 11/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje jako organizátora výběrovéhořízení a podání žádosti o dotaci na JMK a SFŽP ČR na akci „Ladná - napojení lokalityOvčačky" firmu AP INVESTING, s.r.o., Palackého třída 12, 612 00 Brno za cenu 195 000,- Kčbez DPH.

13. Schválení rozpočtu obce na rok 2022

V době sestavení rozpočtu nebyly známy všechny skutečnosti. Je potřeba udělat přesun vevýdajích z § 3639 na § 6402 o 100,- Kč, takže na § 3639 bude l 026 800,- Kč ana § 6402 bude8 200,- Kč.

Hlasování: 7-0-0
Usnesení č. 12/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje:
a) v souladu s § 84, odst. 2, písm. b), zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení v platnémznění), rozpočet obce Ladná na rok 2022:

- Rozpočet příjmů činí 26 963 000,-Kč
- Rozpočet výdajů činí 108 163 000,- Kč
- Financování činí 81 200 000,- Kč

b) v souladu s § 12, odst. 2, písm. a), zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlechúzemních rozpočtů, v platném znění, jako závazné ukazatele při hospodaření podle rozpočtu:
- v rozpočtu příjmů vyjma daní a dotací jednotlivé paragrafy dle platné rozpočtové
skladby
- v rozpočtu příjmů daní a dotací jednotlivé položky dle platné rozpočtové skladby
- v rozpočtu výdajů jednotlivé paragrafy dle platné rozpočtové skladby

14. Schválení střednědobého výhledu rozpočtu obce na roky 2023 - 2032
Hlasování: 7-0-0

Bankovní spojení:
KB Břeclav
č. u. 35-6979690237/0100
IČO: 75082128

7

Tel: 519 324 502
e-mail: info(%obecladna.cz

www. obedadna.cz
DS: dpeby9i



*^f^^

rObec LADNÁ

Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav

Usnesení č. 13/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje střednědobý výhled rozpočtu
obce Ladná na roky 2023 - 2032.

15. Schválení pověření k poslednímu rozpočtovému opatření v roce 2021
Hlasování: 7-0-0
Usnesení č. 14/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná pověhye starostku obce k provedení
rozpočtového opatření č. 5/2021 v roce 2021. Na prvním zasedání Zastupitelstva obce Ladná v
roce 2022 toto opatření zastupitelstvo vezme na vědomí.

lo.JSdivalenLnavrhiLnoveho uspořádání pozemků a Plánu společných zařízení v rámci
komplexních pozemkových úprav

Hlasování: 7-0-0
Usnesení č. 15/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Návrh nového uspořádání
pozemků a Plán společných zařízení v rámci Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Ladná.

IT^SchvalenLposkytnutí dptaciprp ^DH^adna - provoz kroužku mladých hasičů a
dorostu, závody mladých hasičů. Den dětí, vybavení hasičské klubovny, májová zábava
Tradiční kroiová mál" ova zábava
Hlasování: 7-0-0
Usnesení č. 16/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o
poskytnutí dotace z rozpočtu obce Ladná č. 4/2021 na projekt „Tradiční krojová májová
zábava" ve výši 30 000,- Kč pro SDH Ladná a pověmje starostku obce podpisem smlouvy.
Provoz a vybavení kroužku mladých hasičů a dorostu. Závody mladých hasičů a Den dětí
Hlasování: 7-0-0
Usnesení č. 17/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o
poskytnutí dotace z rozpočtu obce Ladná č. 5/2021 na projekt „ Provoz a vybavení kroužku
mladých hasičů a dorostu, Závody mladých hasičů a Den dětí" ve výši 57 000,- Kč pro SDH
Ladná a pověmje starostku obce podpisem smlouvy.
Vybavení hasičské klubovny
Hlasování: 7-0-0
Usnesení č. 18/21/Z22: Zastupitelstvo obce schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí
dotace z rozpočtu obce Ladná č. 6/2021 na projekt „Vybavení hasičské klubovny" ve výši
30 000,- Kč pro SDH Ladná a po věny e starostku obce podpisem smlouvy.
Bankovní spojení: Tel: 519 324 502
KB Břeclav e-mail: info@Qbecladna.cz
č. u. 35-6979690237/0100 8 www.obecladna.cz
100:75082128 DS: dpeby9i



*á-f^.
W Vi^tiS:
«

rObec LADNÁ

Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav

18. Schválení Dodatku č. 2 Smlouvy o zajištění financování systému IDS JMK
Hlasování: 7-0-0
Usnesení č. 19/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Dodatek č. 2 Smlouvy o zajištěnífinancování systému IDS JMK, kterým se zvyšuje příspěvek obce na zajištění dopravníobslužnosti v obci na rok 2022 na 100,- Kč za osobu a rok a pověřuje starostku obce podpisemsmlouvy.

19. Schválení Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb v odpadovém hospodářsM
- obec je povinna zajistit ukládání odpadu
- možnosti ukládání a likvidace odpadu mimo smluvní firmu Hantály a.s. jsou dle místních
znalostí a zvyklostí omezené a finančně náročné
Hlasování: 7-0-0
Usnesení č. 20/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o
poskytování komplexních služeb v odpadovém hospodářství 1/2019 s firmou HANTALY a.s.,Tovární 22, 69106 Velké Pavlovice, kterým se upravuje cena za likvidaci, svoz, odpady,
dopravu a pronájem a po věny e starostku obce podpisem dodatku.

20. Schválení Dodatku č. l ke Smlouvě o dílo s HSS s.r.o.
Hlasování: 7-0-0
Usnesení č. 21/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Dodatek č. l ke Smlouvě o dílona akci „Zvýšení kapacity MS v obci Ladná" uzavřené dne 13. 10. 2021 s HSS s.r.o., U
zbrojnice 588, 691 56 Hrušky a IMOS Brno, a.s. Olomoucká 704/174, 627 00 Brno, kterým se
zvyšuje cena díla na 69 717 575,65 Kč bez DPH, a to z důvodu chybějícího bleskosvodu aelektroinstalace silnoproudu, které vzniklo rozdělením celé stavby na dvě části a pověmjestarostku obce podpisem dodatku. Zvýšení ceny činí 406 655,28 Kč bez DPH.

21. Smlouva o bezúplatném převodu pozemku

Hlasování: 7-0-0
Usnesení č. 22/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Smlouvu o bezúplatném převoduvlastnického práva k nemovité věci č. UZSVM/BBV/8159/2021 -BBVM, a to podílu o velikosti1/78 na pozemku parc.č. 1322/10 v k.ú. Ladná, obci Ladná z vlastnictví České republiky do
vlastnictví obce Ladná a pověhye starostku obce podpisem smlouvy.
Bankovní spojení:
KB Břeclav
č.u.35-6979690237/0100
IČO: 75082128

9

Tel: 519 324 502
e-mail: info(%obecladna.cz

www.obecladna.cz
DS:dpeby9i



*^^^
ysV^ts:

3fr

rObec LADNÁ

Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav

22. Kupní smlouva na pozemky

Hlasování: 7-0-0
Usnesení č. 23/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje kupní smlouvu s paní Martou
Janulíkovou, , _.„. na spoluvlastnicképodíly o velikostí ideálních 3/156 na pozemcích parc.č. 1322/10 o výměře 46 m2, parc.č.1323/28 o výměře 822 m2, parc.č. 1325/24 o výměře l 407 m2, parc.č. 1324/5 o výměře 55 m2
zapsaných v katastru nemovitostí na LV č.842,1483,1599 za cenu 781,- Kč,
spaní Natašou Kótovou, ~ " ' naspoluvlastnické podíly o velikosti ideální 1/78 na pozemcích parc.č. 1322/10 o výměře 46 m ,parc.č. 1323/28 o výměře 822 m2, parc.č. 1325/24 o výměře l 407 m2, parc.č. 1324/5 o výměře55 m , zapsaných v katastm nemovitostí na LV č. 842, 1483, 1599 za cenu 563,- Kč,
spaném Stanislavem Jílkem, naspoluvlastnické podíly o velikostech ideální 1/78 na pozemcích parc.č. 1324/4 o výměře 41 m2,parc.č. 1330/1 o výměře 943 m2, parc.č. 1333/11 o výměře 429 m2, parc.č. 1323/19 o výměře465 m2, parc.č. 1325/35 o výměře 137 m2, pare.č. 1331/35 o výměře 537 m2 zapsaných
v katastm nemovitostí na LV č. 763, 1416,1520 za cenu 622,- Kč,
s panem Pavlem Michalicou, • na
spoluvlastnické podíly o velikostech ideální 1/156 na pozemcích parc.č 1324/4 o výměře 41m2, parc.č. 1330/1 o výměře 943 m2, parc.č. 1333/11 o výměře 429 m2-parc.č. 1323/19 o výměře465 m2, parc.č. 1325/35 o výměře 137 m2, parc.č. 133 1/35 o výměře 537 m2, na spoluvlastnicképodíly o velikostech ideální 1/120 na pozemcích parc.č 1328/10 o výměře l 109 m2, parc.č.1331/14 o výměře 375 m2, parc.č. 1332/11 o výměře 766 m2, parc.č. 1333/14 o výměře 553 m2,
zapsaných v katastm nemovitostí na LV č. 763, 764, 1416, 1520 pro obec a katastrální území
Ladnázacenu l 450,-Kč apověnye starostku obce podpisem smlouvy.

23. Člensh^í obce v Euroresionu Pomoraví
Hlasování: 7-0-0
Usnesení č. 24/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje členství obce v obnoveném
Euroregionu Pomoraví, který nahrazuje SOM JM a schvaluje navýšení částky za členství na
5,- Kč za osobu a rok.

24. Adaptační stratesie

Zastupitelstvo obce bere na vědomí vznik Adaptační strategie, kterou zpracovala MAS Jižm
Slovácko, bere na vědomí část týkající se obce Ladná.

Bankovní spojení:
KB Břeclav
č. u. 35-6979690237/0100
IČO: 75082128

10

Tel: 519 324 502
e-mail: info(@obecladna.cz

www.obecladna.cz
DS:dpeby9i



^f^.
••• ^^ '•••
«

rObec LADNÁ

Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav

25. Oprava místníkomunjkace^v lokalitě Ulehlova

- starostka oslovila fínnu Správa a údržba silnic Břeclav, aby obci doporučila a nacenila opravu
cesty

- vzhledem ke krátkému termínu, nebyl proveden průzkum trhu, firma je schopna silnici opravit
v průběhu týdne 29. 11. - 3. 12. 2021, než se počasí zhorší natolik, že opravu nebude možné
provést, proto zastupitelstvo akceptuje nabídnutou cenu
Hlasování: 7-0-0
Usnesení č. 25/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje opravu místní komunikace
v lokalitě Ulehle asfaltovým recyklátem dle předložené cenové nabídky firmy Stavba a údržba
silnic s.r.o., Riegrova 37, 690 02 Břeclav za nabídkovou cenu 73 620,- Kč bez DPH.

26. Různé, závěr

- zastupitelé diskutovali o předvánočních akcích pořádaných obcí, zkušebním provozu COV a
fakturaci za stočné

Zasedání se zúčastnil l občan.
Starostka ukončila zasedání v 19.50 hod.

V Ladné 25. 11.2021 Zapsala: Jana Balgová

Renáta Priesterrathová, starostka Martin Vlk, místostarosta

Ověřovatelé zápisu:
Věra Súňová

Stanislav Krůtil

Bankovní spojení:
KB Břeclav
č. u. 35-6979690237/0100
IČO: 75082128

11

Tel: 519 324 502
e-mail: mfo@obecladna.cz

www.obecladna.cz
DS: dpeby9i


